MONTAGEANLEITUNG
ASSEMBLY-INSTRUCTION

MONTAGE-INSTRUCTIES

INSTRUCTIONS D’INSTALLATION

hand-
craftedin
germany

@ 10.5 @ 264
4 x 8 x 1x 4 x 8 x
Achsmutter Mutter M6 Flug.!elmutter s Kontaktsch-elbe Scheibe
Axle nut Nut Wing nut Contact disc Washer
Ecrou d'axe Ecrou Ecrou a oreilles Rondelle de contact Rondelle
A Moer Vleugelmoer Contactschijf Sluitring
smoer
M8 x 25 M6 x 16 M6)@ M6 x 45
1x 2 x 2x 4 x
Schraube Schraube Schraube Schraube
Bolt Bolt Bolt Bolt
Vis Vis Vis Vis
Bout Bout Bout Bout
Rahmen Kunststoffgriffe
Zl'adme 1x 7 Pla-stic: handles -
adre Poignées en plastique
Frame Kunststof handgrepen
Deichselaufnahme Z-Reflektoren rot
Tow arm holder 1x Z-Reflector red
Support de timon Réflecteurs en Z rouge
Disselfaandhouder Z-reflectoren rood
Adapter fiir Deichselaufnahme Reflektoren weill
Adapter for tow arm holder 4 y Reflectors white
Ad ) 2 x
apteur pour support de timon Réflecteurs blancs
Adapter voor disselfaandhouder Reflectoren wit
Deichsel
Drawbar
3 X 1x
Barre d'attelage
Trekstang
Laufrader
Wheels
2x
n Roues
Wielen
Kasten
Box
1x
H Caisse
Kist
Reflektoren gelb
Reflectors yellow 4 x
Réflecteurs jaunes
Reflectoren gele
ROLAND WERK GmbH | |Industriestrale 16 | 49681 Garrel | Germany
Tel.: +49-4474/9483-0 | Fax: +49-4474/9483-33 | E-Mail: contact@roland-werk.de




MONTAGEANLEITUNG
ASSEMBLY-INSTRUCTION
INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

MONTAGE-INSTRUCTIES




